Directeur des Finances et du Matériel du Ministère de la Santé et du Développement Social
et DIKA CENTER SARL: Registre de commerce MA.BKO.2020.89653, Numéro
d'identification fiscale: 084136103 G, Adresse : Hamdallaye ACI 2000 Imm TOURE, Tel :

(+223) 66 75 51 90 I 99 57 49 27, passé après appel d'offres ouvert, pour un montanl de
deux cent cinquante-huit millions trois cent quarante mille sept cent cinquante (258 340 750)
Francs CFA, Toutes Taxes Comprises, financé par le Budget National (Filet Social) -

Exercice 2024, à hauteur de 100%, pour un délai de liwaison de quinze (15) jours,
conformément aux lois en vigueur au Mali, lesjours et années mentionnés ci-dessous.

[...]

A cet effet, j'ai l'honneur de vous notilier à tihe provisoire, le marché relatif à la fourniture cle

vivres sur site pour porter assistance aux personnes les plus vulnérables et des déPlacés inter nes

dans le cadre de l'opération Ramadan 2024 (lotl), pour un montant de deux cent cinquante-huit
millions trois cent quarante mille sept cent cinquante (258 340 750) Francs CFA, Toutes Taxes

Compriscs ut un déIai d'exécution de quinze (15) jours, sur financement clrr Budget National
(Filet Social) - Ëxercice 2024.

Veuillez agréer, Monsieur le Gérant, ['expression de mes salutations distinguées'

An.rpliation :